
UCHWAŁA NR XLIX/342/2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej upowszechniania i ochrony kultury dla mieszkańców Gminy Stęszew 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizacji i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U.2020.194 t.j.) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nagrody za wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe. 

§ 2. Zasady i tryb przyznawania nagród, określa regulamin, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/342/2022 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 16 marca 2022 r. 

Regulamin określający warunki i tryb przyznawania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej upowszechniania i ochrony kultury dla mieszkańców Gminy 

Stęszew 

§ 1. 1. Wyróżnienia i nagrody za wybitne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury jest przyznawana mieszkańcom Gminy Stęszew za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury i stanowi formę uznania dla osób i środowisk 
kulturalnych za ich wkład w upowszechnianie kultury. 

§ 2. 1. Nagroda może być przyznawana osobom fizycznym lub prawnym, a także innym podmiotom, na 
podstawie oceny całokształtu działalności lub osiągnięć o istotnym znaczeniu. 

2.  W danym roku kalendarzowym, danej osobie może być przyznana tylko jedna nagroda. 

3.  Dopuszcza się możliwość, nieprzyznania w danym roku kalendarzowym żadnego wyróżnienia 
i nagrody. 

§ 3. 1. Podstawą przyznania wyróżnienia lub nagrody jest ocena działalności w następujących obszarach: 

1) twórczości artystycznej 

a) literackiej, plastycznej, muzycznej, teatralnej, fotograficznej, filmowej, tanecznej, 

b) artystycznych prezentacji. 

2) upowszechniania i ochrony kultury 

a) realizacji wartościowych programów i przedsięwzięć kulturalnych, 

b) upowszechniania czytelnictwa, muzealnictwa, muzyki, teatru, plastyki, tańca, fotografii i filmu oraz 
popularyzacji wiedzy o kulturze, 

c) inicjowanie nowatorskich form życia społeczno- kulturalnego, 

d) ochrony dziedzictwa kulturowego. 

2. Nagroda może być przyznana także za osiągnięcia o istotnym znaczeniu w szczególności za: 

a) zajęcie wysokiego miejsca na festiwalach, przeglądach, konkursach o zasięgu krajowym lub 
międzynarodowym, 

b) znaczącą prezentację lub debiut artystyczny o zasięgu krajowym lub międzynarodowym. 

3. Nagrody i wyróżnienia przyznawane są w formie rzeczowej. 

4. Wysokość środków przeznaczonych na nagrody i wyróżnienia, będzie określana corocznie w budżecie 
Gminy Stęszew i uzależniona będzie od możliwości budżetowych Gminy Stęszew. 

§ 4. Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznane jako 

1) Indywidualne: 

a) Twórcom i artystom, 

b) Organizatorom i promotorom działalności kulturalnej, 

c) Społecznym animatorom życia kulturalnego, 

d) Działaczom organizacji pozarządowych prowadzącym działalność kulturalną. 

2) Zespołowe: 

a) Zespołom twórczym i artystycznym, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



b) Organizacjom pozarządowym prowadzącym działalność kulturalną, 

c) Związkom twórczym i artystycznym oraz grupom animatorów życia kulturalnego. 

§ 5. .1. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia składa się w siedzibie Urzędu Gminy Stęszew. 

2. Z wnioskiem o przyznanie nagrody lub wyróżnienia mogą wystąpić: 

1) Z własnej inicjatywy Burmistrz Gminy Stęszew, 

2) Radni, dyrektorzy placówek upowszechniania kultury, 

3) Dyrektorzy szkół, 

4) Związki stowarzyszenia, organizacje pozarządowe, których statutowy zakres działania obejmuje zadania 
w dziedzinie kultury , sztuki i ochrony dóbr kultury. 

3. Formularz wniosku stanowi załącznik Nr 1 do Regulaminu. 

4. Termin składania wniosku o przyznanie Nagrody lub wyróżnienia za dany rok, upływa 30 kwietnia 
następnego roku. 

5. Złożone wnioski podlegają kontroli pod względem formalnym. 

6. Wnioski niekompletne lub złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

7. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Regulaminu określającego 

 warunki i tryb przyznawania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej upowszechniania i ochrony kultury dla mieszkańców Gminy Stęszew 

 

Wniosek o przyznanie nagrody/wyróżnienia za wybitne osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej upowszechniania i ochrony kultury dla mieszkańców Gminy 

Stęszew 

 

Data wypełnienia wniosku…………. 

 

I DANE WNIOSKODAWCY 

1.Nazwa……………………………………………………………………………… 

2.Adres…………………………………………………,tel…………………………. 

e-mail: ………………………………………………………………………………… 

3.Osoba upoważniona do reprezentowania wnioskodawcy (zgodnie z KRS lub innymi dokumentami) 

……………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………. 

II DANE OSOBOWE KANDYDATA DO NAGRODY /WYRÓŻNIENIA 

1.Imię i nazwisko…………………………………….. 

2. Adres zamieszkania , telefon kontaktowy, adres e-mail……………………… 

……………………………………………………………………………………. 

3. Przynależność do  instytucji nauki, kultury (nazwa, adres, telefon) 

………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………. 

4.Dziedzina z jakiej ma być przyznana nagroda 

…………………………………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



5. Osiągnięcia indywidualne/ZESPOŁOWE………………………. …………………….. 

 …………………………………………………………………………………………….. 

6. Dane opiekuna prawnego (w przypadku osoby niepełnoletniej) imię, nazwisko, adres 

zamieszkania, dane kontaktowe (telefon, e-mail)…………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

III INFORMACJA O OSIĄGNIĘCIACH (z poprzedniego roku kalendarzowego) 

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

IV UZASADNIENIE WNIOSKU 

……………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………….. 

 

Do wniosku załącza się: 

1. Kopię dyplomu lub innego dokumentu poświadczającego wybitne osiągnięcia 

2. Dodatkowe rekomendacje lub listy polecające 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Zgoda na przetwarzanie danych osobowych: 

 Zgoda na przetwarzanie danych osobowych Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a) RODO niniejszym wyrażam 

zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych (gdy zainteresowany jest pełnoletni)* 

………………………………………………………………………………………………………                            

(w wykropkowanym miejscu należy wpisać imię i nazwisko zainteresowanego, gdy nie jest 

pełnoletni)*(niepotrzebne skreślić)  przez Gminę Stęszew reprezentowaną przez Burmistrza Gminy Stęszew z 

siedzibą w Stęszewie, ul. Poznańska 11, 62-060 Stęszew w celu przeprowadzenia procedury rozpatrzenia wniosku 

o przyznanie nagrody/wyróżnienia za wyniki sportowe złożonego zgodnie z uchwałą Nr XLIX/342/2022 Rady 

Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 16 marca 2022r.. Zostałem poinformowany, że w zakresie przewidzianym 

przepisami prawa przysługuje mi prawo do dostępu do treści moich danych, ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

Mam prawo cofnięcia zgody na ich przetwarzanie w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody wyrażonej przed jej cofnięciem. Powyższa zgoda została 

wyrażona dobrowolnie zgodnie z art.4 pkt 11 RODO. 

 

 ……………………………… 

 (data, podpis osoby której dane dotyczą albo  

przedstawiciela ustawowego) 

 

 

Niniejszym oświadczam, że: 

1) zapoznałem się z regulaminem określającym warunki i tryb przyznawania nagród za wybitne osiągnięcia 

naukowe, artystyczne i sportowe dla mieszkańców Gminy Stęszew, ustanowionym Uchwałą                             

Nr XLIX/342/2022 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 16 marca 2022 r. 

2) świadomy odpowiedzialności karnej zgodnie z artykułem 233 § 1 Kodeksu Karnego oświadczam, że 

podane przeze mnie w niniejszym oświadczeniu dane są zgodne ze stanem faktycznym, co stwierdzam 

własnoręcznym podpisem. 

 

 ………………………………………………………………………………………….. 

 Data i czytelny podpis zawodnika  Data i czytelny podpis przedstawiciela ustawowego 

 

 ……………………………………… 

 Podpis wnioskodawcy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1 Litera d

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 2 Litera c


	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7


	Zalacznik 2

